[image: image1.wmf]
Открытое Акционерное Общество

“Завод Мехпромстрой”

Россия, 350051, Краснодар, проезд Репина 5, т/ф 8(861) 224-43-49,
                8-9649167014, E-mail evro12@bk.ru
Руководителю
Коммерческое предложение
ОАО «завод Мехпромстрой» является единственным производителем на юге России автогидроподъемников, спец. оборудования, разного вида металлоконструкций для строительной индустрии. Автогидроподъемники, выпускаемые заводом по проекту ВКТИмонтажстроймеханизация г.Москва прошли государственное и сертификационное испытания. Завод имеет Разрешение на изготовление и применение автогидроподъемников, выданное Росстехнадзором и Сертификат Соответствия, выданный СЦ «ТЕСТ СДМ» и зарегистрированный в Госстандарте России. Завод также имеет свою инженерно-технологическую службу, которая занимается разработкой технической документации.
    Уже на протяжении 58 лет завод осуществляет производство и ремонт спец. техники и подъемных сооружений в южном регионе страны.
.
   Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество с Вами, которое даст положительные результаты и повысит престижность наших компаний!
В случае Вашей заинтересованности просим направлять свои предложения и вопросы в коммерческий отдел по  т/ф.8-861-224-43-49 , т.8-9649167014 Александр Викторович.
                                        Сайт: www.mehpromstroy.ru
                               С уважением, ОАО «завод Мехпромстрой».
Уважаемые Господа!

ОАО «завод Мехпромстрой» г.Краснодар, является  производителем  спец. оборудования, разного вида металлоконструкций для строительной индустрии.Уже течении 40 лет мы производим и поставляем наше оборудование  .Успешно сотрудничаем так же и со странами СНГ.На сегодняшний день  основной продукцией нашего завода является:
            * Автогидроподъемники ВС-18,ВСТ-18,ВС-22, ВС-28.

            * Утепленые  штукатурно-отделочная станция УШОС-6,УШОС-4.
            * Растворонасос  РН-6.
            * Установка для формирования  железобетонных колец В-1 796А00.00.000

            * Установка для сварки арматурных каркасов свай  810.00.00.00.00

            * Леса строительные

            * Опалубка

            * Формы стальные для изготовления образцов в виде куба из бетонов всех видов

            * Конструкции металлические для сети радиотелефонной связи (башни  связи).
Более чем полувековая история развития нашего завода,учет рыночных требований и внимание к потребностям  наших клиентов и партнеров позволили нам создать хорошо отлаженные технологии производства.Наши модели полностью соответствуют требованиям ГОСТа, мы также предоставляем гарантию качества своей продукции.
                             У нас действу гибкая система скидок !

      В случае Вашей заинтересованности, пожалуста свяжитесь с нашим отделом маркетинга для более подробного обсуждения условий сотрудничества.

Тел.(861) 224-79-17 Александр Викторович.  E-mail: evro12@bk.ru

С уважением, ОАО «Завод Мехпромстрой».

Адрес интернет-сайта: www.mehpromstroy.ru
_948014628.unknown